PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

REF-50281-06-05-2025 

Objekti: “Blerje karburant gazoil 10ppm”. 

Procedura: “E hapur e thjeshtuar”- Mall, (elektronikë). 

Fondi limit:  1,250,000(një milion e dyqind  e pesëdhjetë mijë) lekë, pa TVSH  

Burimi:  Vetëfinancim 

Afati:  nga lidhja e  kontratës deri në 31.12.2025. 

Referenca:  Programi ekonomik i Shoqërisë për vitin 2025. 

CPV:                           09134100‐8 Karburant diesel 

KODI OUTPUT:      0000000 

PROCEDURË E RISHPALLUR -  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik

[...]

Formularin Lista e Çmimeve të artikujve sipas Shtojcës 3 

Sigurimi i Ofertës: Në zbatim të Ligjit Nr. 162/2020 ”Për prokurimin publik”, Neni 83: Operatori 

Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës. 

Vlera e kërkuar e sigurimit të ofertës është 2% e fondit limit pa TVSH: 25 000 (njëzet e pesë mijë) 

LEK. 

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, dhe nenin 26, të VKM 

nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar. 

2. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

2.1 Kapaciteti profesional i operatorëve ekonomik.